
 

Ata de Reunião
 Código:

FOR-DIGES-004-04
(V.00)

 

Identificação da Ata

Projeto: SAPRE Código:

Reunião: Data: Horário: Local:

 27/04/2020 10 00 Videoconferência

 

Pauta

Testes e homologação da entrega da Sprint 3;

 

 

Observações

A reunião foi realizada por videoconferência. Primeiramente foi apresentado ao
servidor José Vângelo, as correções e sugestões de melhorias implementadas após a segunda entrega de
funcionalidades. Em seguida, foi realizado um teste guiado com o servidor no sistema SAPRE, para a
apresentação das novas funcionalidades e detecção de possíveis erros.

Durante o teste foi identificado a necessidade de ajuste no cadastro do credor para que
seja feita a separação do advogado como um novo credor quando este tiver vínculo contratual. Também
foi informado a necessidade de importação de mais de uma tabela de correção monetária e correção da
data considerada para o período de graça constitucional do precatório.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, que teve duração de uma hora e
meia.

 

 

 

 

Participantes

Nome Assinatura Data

Jefferson Mendonça Lima   



José Vangelo Magalhães de Sousa   

Manoel de Souza Silva Lima   

Matheus Willian Lima de Queiroz   

Rafael Vasconcelos do Nascimento   

Documento assinado eletronicamente por Jefferson Mendonca Lima, Analista Judiciário, em 14/05/2020, às
12:34, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Manoel de Souza Silva Lima, Analista Judiciário, em 14/05/2020, às
14:39, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Rafael Vasconcelos do Nascimento, Analista Judiciário, em
14/05/2020, às 15:52, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjac.jus.br/verifica informando o código
verificador 0787273 e o código CRC 851378A1.

Sistema Normativo do Poder Judiciário do Estado do Acre – Resolução do Tribunal Pleno Administrativo no 166/2012 
0006935-28.2018.8.01.0000 0787273v2

http://sei.tjac.jus.br/verifica/index.php?cv=0787273&crc=851378A1

